



DILUANT SI VOPSEA

I.D.: 51346855

Data
publicarii 06.11.20

Coduri CPV 44812000-5

Pretul
estimativ: 1.597,60 RON - 1.597,60 RON

Descriere: 1.|BISON SILICON MONTAGE KIT |BUC| 3.0| 14.79| 44.37| 8.43| | 2.|SET TOALETA CU SUPORT
|BUC| 3.0| 5.88| 17.64| 3.35| | 3.|GARNITURI 3/4 |BUC| 4.0| 0.13| 0.52| 0.10| | 4.|BATERIE 9161
|BUC| 1.0| 55.46| 55.46| 10.54| | 5.|BISON BANDA TEFLON |BUC| 1.0| 5.71| 5.71| 1.08| |
6.|652022 CUTTER MIC CU PROTECTIE |BUC| 2.0| 2.61| 5.22| 0.99| | 7.|CUTTER ALUMINIU |BUC|
2.0| 6.30| 12.60| 2.39| | 8.|LAME CUTTER 18 MM ST |BUC| 20.0| 1.34| 26.80| 5.09| | 9.|652012
REZERVA CUTTER 18MM |BUC| 2.0| 1.51| 3.02| 0.57| |10.|ETAJERA PT.COLT 250X200 |BUC| 3.0|
2.44| 7.32| 1.39| |11.|SURUB LEMN 3X40 |BUC| 1.0| 2.27| 2.27| 0.43| |12.|SURUB LEMN 4X80
|BUC| 0.4| 6.30| 2.52| 0.48| |13.|LINOLEU OLYMPIC |MP | 2.2| 18.49| 40.68| 7.73| |14.|Rozeta
email+capac alba120-HR |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40|
|15.|PROF.TREA.NE PERF.DECORGR.2.7AG |BUC| 1.0| 23.95| 23.95| 4.55| |16.|SURUB LEMN
5X90 |BUC| 0.2| 10.08| 2.02| 0.38| |17.|DILUANT 509 1L |BUC| 6.0| 7.48| 44.88